



جلوگیری از افزایش قیمت خودرو/ دولت مراقب افزایش اجاره بها باشد

امام جمعه تبریز گفت: در حوزه خودرو شاهد یک نابسامانی افزایش قیمت هستیم که باید جلوی دور تند افزایش قیمت خودرو گرفته شود.

امام جمعه تبریز گفت: در حوزه خودرو شاهد یک نابسامانی افزایش قیمت هستیم که باید جلوی دور تند افزایش قیمت خودرو گرفته شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آل هاشم در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز اظهار کرد: فصل جابه جایی مستاجرها رسیده است و بخشی از جامعه به حق نگران اجاره بها هستند که خوشبختانه این مساله را رئیس جمهور به وزیر راه شهرسازی تذکر داده است.

وی با تاکید بر اینکه آسیب پذیرترین فشر از تورم مستأجران هستند و این اثر کاملی روی زندگی شان گذاشته است، افزود: در سالی که به نام مهار تورم نامگذاری شده است ما از دولت و مجلس توقع داریم که به این مساله ورود پیدا کنند؛ افزایش اجاره بها هزینه گزافی را امسال ایجاد می کند از این رو دولت باید مراقب افزایش اجاره بها باشند.

امام جمعه تبریز گفت: در حوزه خودرو شاهد یک نابسامانی افزایش قیمت هستیم که باید جلوی دور تند افزایش قیمت خودرو گرفت و این مطالبه عمومی مردم آذربایجان از دولت و مجلس و دستگاه نظارتی است.

وی یادآور شد: در هفته گذشته فرماندهان نیروهای مسلح با فرمانده کل قوا دیدار داشتند؛ ایشان ابراز خرسندی از حرکت و مستمر دیروز مبنی بر رونمایی دوباره ارتش از ۲۰۰ فروند پهپاد کردند.

نماینده ولی فقیه در استان با اشاره به سفر یکی از رهبران به اصطلاح برانداز هفته گذشته به سرزمین های اشغالی گفت: در شرایطی چند روز بعد از راهپیمایی گسترده مردم ایران و ملت های خاورمیانه در روز قدس که ماهیت ضد صهیونیستی می گذرد که این آقا به سرزمین های اشغالی سفر می کند.

وی خاطرنشان کرد: با توجه به دشمنی رژیم صهیونیستی با ملت ایران و نقش آن در ترور دانشمندان هسته ای و کارهایی با نشانه مخالفت و ضدیت با منافع ملی و عمومی کشور ایران، چنین کارهایی رنگی نخواهد داشت و بی اثر برای ماست.

خطیب نماز جمعه تبریز در خصوص وضع خوب دریاچه ارومیه گفت: در هفته های اخیر شاهد افزایش حجم ورودی آب به دریاچه ارومیه بودیم که یک بخش به خاطر بارندگی و بخش دیگر تأسیس سامانه انتقال آب کانی سیب به دریاچه می باشد.

وی ادامه داد: برنامه احیای دریاچه ارومیه باید منظم انجام گیرد که البته اقدامات اخیر دولت قابل تقدیر و تشکر است اما کافی نیست چراکه ما همچنان منتظریم دولت و متولیان امر با قدرت این برنامه های دریاچه را ادامه دهند زیرا دریاچه ارومیه برای دو استان بسیار مهم است و بنده نیز از تریبون های مختلف به این مساله پرداختیم.

آل هاشم با بیان اینکه دوم اردیبهشت روز زمین پاک نامگذاری شده است؛ گفت: این هفته به سازمان پسماند شهرداری تبریز رفتم تولید زباله به یکی از مشکلات کره زمین تبدیل شده است چراکه دفع زباله به صورت غیربهداشتی مشکلات جبران ناپذیری وارد کرده است.

وی ادامه داد: در استفاده از کاغذ صرفه جویی کنید؛ بسیاری از درختان برای تولید کاغذ قطع می شود.

امام جمعه تبریز با تاکید بر مراعات مصرف آب گفت: اسراف بیش از حد آب موجب فرسایش زمین می شود؛ پاک نگه داشتن محیط زیست اهمیت فراوان دارد

وی در بخش دیگری از صحبت های خود گفت: در روایت آمده است، اگر بندگان خدا در برابر کم بودن روزی کمی صبر کنند و دست درازی به حرام نکنند و اگر روزی زیاد شد، شکر خدا را بر جای بیاورد، روزی شان زیاد خواهد شد.